
UCHWAŁA NR L/295/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobiegniew na realizację zadania pn. 
„Budowa sieci kanalizacji deszczowej (tłocznej) do zbiorników w ul. Asnyka w Dobiegniewie do rzeki 

Mierzęcka Struga" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) , art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 

Rada Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dobiegniew na realizację zadania pn. „Budowa sieci 
kanalizacji deszczowej (tłocznej) do zbiorników w ul. Asnyka w Dobiegniewie do rzeki Mierzęcka 
Struga" w wysokości nie wyższej niż 284 904,73 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące 
dziewięćset cztery złote 73/100). 

2. Pomoc finansowa udzielona zostanie ze środków budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego dział 600, 
rozdział 60014, paragraf 6300. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, a Burmistrzem Gminy 
Dobiegniew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD38ACA-9134-4E54-86EE-C54268CFE34E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 5 kwietnia 2023r. Powiat Strzelecko - Drezdenecki reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

podpisał porozumienie nr RKG.031.01.2023 w sprawie realizacji inwestycji mającej na celu 

zagospodarowanie wód opadowych z dróg - powiatowej nr 1371F (ul. Mickiewicza) oraz gminnej 

(ul.Adama Asnyka) w miejscowości Dobiegniew.  

 

Cel porozumienia obejmuje realizację dwóch zadań: 

1) przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w Dobiegniewie - etap I, którego zakres 

obejmuje budowę w obszarze ul. Asnyka zbiorników chłonnych sieci kanalizacji deszczowej i odbiór wód 

opadowych z ulicy Mickiewicza w Dobiegniewie - określona w porozumieniu dla Gminy Dobiegniew kwota 

pomocy finansowej na tym etapie projektu to 250 000 zł, 

2) budowa sieci kanalizacji deszczowej (tłocznej) od zbiorników w ul. Asnyka w Dobiegniewie do 

rzeki Mierzęcka Struga - określona w porozumieniu kwota pomocy finansowej dla Gminy Dobiegniew to 

284 904,73 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDD38ACA-9134-4E54-86EE-C54268CFE34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/295/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-30T13:24:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




